
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2024 

BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), Burmistrz Inowłodza zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 41 132 488,23 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 15 338 036 zł oraz dochody 

bieżące w kwocie 25 794 452,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 44 592 766,67 w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 813 381  wydatki bieżące 

w kwocie 24 779 385,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Burmistrz Inowłodza 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2067



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 86 598,00 0,00 230,00 86 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 55 848,00 0,00 230,00 56 078,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 848,00 0,00 230,00 56 078,00 

852 
  

Pomoc społeczna 527 802,45 0,00 92 837,00 620 639,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 59 237,00 147 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 88 200,00 0,00 59 237,00 147 437,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 977,00 0,00 33 600,00 133 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 560,00 0,00 33 600,00 77 160,00 

855 
  

Rodzina 2 557 331,00 0,00 3 182,00 2 560 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 30 781,00 0,00 3 182,00 33 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 781,00 0,00 3 182,00 33 963,00 

bieżące razem: 25 698 203,23 0,00 96 249,00 25 794 452,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 15 338 036,00 0,00 0,00 15 338 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2067



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 193 759,00 0,00 0,00 1 193 759,00 

 Ogółem: 41 036 239,23 0,00 96 249,00 41 132 488,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 193 759,00 0,00 0,00 1 193 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2067



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 906 270,00    684 650,00    684 650,00    228 849,00    455 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 620,00    221 620,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 906 270,00    684 650,00    684 650,00    228 849,00    455 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 620,00    221 620,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 711 470,00    499 850,00    499 850,00    198 049,00    301 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 620,00    211 620,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 711 470,00    499 850,00    499 850,00    198 049,00    301 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 620,00    211 620,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 875 318,62    4 835 318,62    4 566 958,62    3 838 510,05    728 448,57    2 460,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 875 318,62    4 835 318,62    4 566 958,62    3 838 510,05    728 448,57    2 460,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 820 073,00    3 795 073,00    3 780 073,00    3 236 250,00    543 823,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 820 073,00    3 795 073,00    3 780 073,00    3 236 250,00    543 823,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 86 598,00    86 598,00    35 158,00    15 790,62    19 367,38    0,00    51 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 828,00    86 828,00    35 388,00    15 790,62    19 597,38    0,00    51 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75109 

 

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 
sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów 

miast oraz 

referenda 

gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 55 848,00    55 848,00    20 808,00    9 084,80    11 723,20    0,00    35 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 56 078,00    56 078,00    21 038,00    9 084,80    11 953,20    0,00    35 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2067



 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 739 785,45    1 739 785,45    1 390 213,79    963 569,01    426 644,78    0,00    349 571,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 92 837,00    92 837,00    92 837,00    71 237,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 832 622,45    1 832 622,45    1 483 050,79    1 034 806,01    448 244,78    0,00    349 571,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 691 290,00    691 290,00    689 640,00    571 500,00    118 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 237,00    59 237,00    59 237,00    59 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 750 527,00    750 527,00    748 877,00    630 737,00    118 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 392 910,00    392 910,00    391 260,00    328 108,58    63 151,42    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 600,00    33 600,00    33 600,00    12 000,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 426 510,00    426 510,00    424 860,00    340 108,58    84 751,42    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 656 324,00    2 656 324,00    393 799,00    313 272,29    80 526,71    15 000,00    2 247 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 182,00    3 182,00    3 182,00    0,00    3 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 659 506,00    2 659 506,00    396 981,00    313 272,29    83 708,71    15 000,00    2 247 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 
pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 30 781,00    30 781,00    30 781,00    0,00    30 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 182,00    3 182,00    3 182,00    0,00    3 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 963,00    33 963,00    33 963,00    0,00    33 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 676 528,44    2 570 528,44    2 570 528,44    275 390,00    2 295 138,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,00    5 106 000,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 676 528,44    2 570 528,44    2 570 528,44    275 390,00    2 295 138,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,00    5 106 000,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 660 766,00    523 766,00    523 766,00    6 500,00    517 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00    137 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 660 766,00    523 766,00    523 766,00    6 500,00    517 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 000,00    137 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 496 517,67    24 683 136,67    17 108 689,61    10 475 224,93    6 633 464,68    3 086 954,62    3 187 492,44    0,00    0,00    1 300 000,00    19 813 381,00    19 813 381,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -39 000,00    -39 000,00    -39 000,00    0,00    -39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 249,00    135 249,00    135 249,00    71 237,00    64 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 592 766,67    24 779 385,67    17 204 938,61    10 546 461,93    6 658 476,68    3 086 954,62    3 187 492,44    0,00    0,00    1 300 000,00    19 813 381,00    19 813 381,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2067


		2025-02-24T12:43:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




